Posta redacţiei.
Beors. T. Filip, Lagos. L a redacţie nu s'a primit concursul

ce scrieţi că ni-aţi trimis spre publicare. Binevoiţi a ni-1 trimite
din nou.

L ics ta ţ iune m i n u e n d ă .
Pe basa conclusului Venerabilul Consistor diece-

sau din 8/21 August 1902 Nr. 4480, comitetul parochial
gr.-ort.-rom. din comuna Mehala, protopresbiteratul
Timişorii, publică licitaţiune minuendă pentru zidirea
casei mormentarului din cimiterul comun cu Sârbii de
aici, pe lângă preţul de esclamare de 1071 cor. 04 fii.,
cu termin de licitaţie pe 6/19 Octomvrie a. c.

Reflectanţii, petiţiunile adjustate conform regula
mentului pentru parochii şi adresate către comitetul
parochial, le vor înainta P. On. Domn protopresbiter
Voicu Hamsea în Lipova, ear până la ziua alegerei
se vor présenta în sfânta biserica spre a-şi arëta des-
teritatea în serviciu.

Chisdia la 19 August (1 Septembre) 1902.
Ioan Suciu, Partenie Lazar,
près. corn. par. not. corn', par.

In conţelegere cu mine : VOICU HAMSEA, protopop.
— • — 2—3

Pentru parochia românăgr.-ort., din Socodor (corn.
Arad) devenită vacantă prin moartea parochului Ste
fan Tulcanu — se escrie concurs de alegere pe ziua
de 2 6 Octomvrie v.

Reflectanţii, recursele lor, adjustate conform re
gulamentului pentru parochii: adresate comitetului pa
rochial au să le subştearnâ subscrisului protopop până
în 15/ 5 Oct. a. c , ear' spre a-'şi arăta desteritatea
în cele rituale are să se presenteze în casa de rugă
ciune din acea comună. Dat în şedinţa comitetului
parochial în S.-Criştor, la 9/22 Sept. 1902.

Comitetul parochial.
In conţelegere cu mine: NICOLAE ROXIN, protopop.

3—3